FUENTES DE PODER
CATÁLOGO  2018
Producto
3
Construimos los mejores
Productoos de automatización del
mercado aquí mismo en Turquía
y los respaldamos. Mejoraremos

l Suitable for critical applications
l Cooling by free air convection
Tensión de entrada 90Vac~264Vac, 127VDC-370VDC
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~70°C (refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 120%~160% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%~140% de la Tensión nominal de salida
Arranque / Tiempo de espera Ton<l.5S Td  20mS@ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG 1.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc, 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 103.7*97.5*32mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618008 KSS-15-12      12 V 1.25A ±1.0%  120mV 83.0%
618009 KSS-15-24 24 V 0.65A ±1.0%  120mV 84.5%
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618011 KSS-30-12 12 V 2.5A ±1.0%  50mV 82.0%
618021 KSS-30-24 24 V 1.25A ±1.0%  70mV 85.0%
Características:
Características:
Producto Producto
Salida Única de 60W

l Suitable for critical applications
l Cooling by free air convection
Tensión de entrada 90Vac~264Vac, 127VDC-370VDC
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~ 50°C (refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 120%~160% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%~140% de la Tensión nominal de salida
Arranque / Tiempo de espera Ton<l.5S Td  20mS@ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG 1.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc, 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 103.7*97.5*32mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618013 KSS-75-12 12 V 6.3A ±1.0%  100mV 88%
618023 KSS-75-24 24 V 3.2A ±1.0%  120mV 91%
618043 KSS-75-48 48 V 1.6A ±1.0%  120mV 91%
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618012 KSS-60-12 12 V 5.0A ±1.0%  60mV 86.0%
618022 KSS-60-24 24 V 2.5A ±1.0%  50mV 88.0%
618042 KSS-60-48 48 V 1.25A ±1.0%  120mV 89.0%
Salida Única de 75W
l Rango universal de entrada AC (85-264Vac)
l Sistema de soporte redundante 1+1 o N+1
l PFC activa incorporada,PF>0.95

     100% de carga total
l Ultradelgado, Ancho: 32 mm
Tensión de entrada 85Vac~264Vac, 127Vdc-360Vdc
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~70°C (refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 110%~150% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%~150% de la Tensión nominal de salida
Arranque / Tiempo de espera Ton<250mS Td  20mS@ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG 1.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc, 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 124*119*32mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618014 KSS-120-12 12 V 10.0A ±1.0%  100mV 89.5%
618024 KSS-120-24 24 V 5.0A ±1.0%  120mV 91%
618044 KSS-120-48 48 V 2.5A ±1.0%  240mV 92%
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618025 KSS-240-24 24 V 10.0A ±3.0%  240mV 94%
618045 KSS-240-48 48 V 5.0A ±3.0%  480mV 93%
Características:
Características:
Producto Producto
Salida Única de 360W

     100% de carga total
l Ultradelgado, Ancho: 50mm
Tensión de entrada 85Vac~264Vac, 127Vdc-360Vdc
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~70°C (refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 110%~150% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%~150% de la Tensión nominal de salida
Arranque / Tiempo de espera Ton<3S Td  20mS@ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG 1.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc, 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 124*127*50mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618028 KSS-360-24 24 V 15.0A ±3.0%  240mV 93%
618038 KSS-360-36 36 V 10.0A ±3.0%  240mV 93%
618048 KSS-360-48 48 V 7.5A ±3.0%  480mV 92.5%
Salida Única de 480W
l Rango universal de entrada AC (85-264Vac)
l Sistema de soporte redundante 1+1 o N+1
l PFC activa incorporada,PF>0.95

    100% de carga total
l Ultradelgado, Ancho: 70mm
Tensión de entrada 85Vac-264Vac, 127Vdc-360Vdc
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~70°C(refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 110%-150% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%-150% of rated output voltage
Arranque / Tiempo de espera Ton<3S Td  20mS @ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG l.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc, 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 124*127*70mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618026 KSS-480-24 24 V 20.0A ±3.0%  240mV 93.8%
618046 KSS-480-48 48 V 10.0A ±3.0%  480mV 93.8%
Características:
Producto
Salida Única de 960W
l Rango universal de entrada AC (85-264Vac)

     100% de carga total
l Ultradelgado, Ancho: 140mm
Tensión de entrada 85Vac-264Vac, 127Vdc-360Vdc
Frecuencia 47Hz~63Hz
Operación a Temp. Amb -25°C~70°C(refierase a la curva de carga)
Protección de Sobrecarga 110%-150% de la Corriente Nominal
Protección de Sobretensión 120%-150% of rated output voltage
Arranque / Tiempo de espera Ton<1S Td  20mS @ 230Vac
Tensión Nominal IP-OP 3KVac, IP-FG l.5KVac, OP-FG 0.5 KVdc , 1min
Normas de Seguridad UL508, UL60950, EN60950
EMC
EN61000-4-2,3,4,5,6,8, 11;
EN55022, EN55024, FCC PART 15 Clase  B
Dimensione (L*W*H) 124.6* 138.2* 140mm
Orden No. Tipo Voltaje / Corriente de Salida Precisión Ruido y Fluctuación Eficiencia
618027 KSS-960-24 24 V 40.0A ±3.0%  240mV 94.4%
618047 KSS-960-48 48 V 20.0A ±3.0%  480mV 94.0%
www.klemsan.com Re
vis
io
n